RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 06/2021

O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por meio da Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais, torna pública e estabelece a retificação

do Edital nº 06/2021, no item a seguir descrito, mantendo inalterados os demais

itens do edital.

Onde se lê:

10.1.Para Monitor de Creche:

Na avaliação serão considerados: PONTUAÇÃO
PONTUAÇÃO
MÁXIMA POR
CANDIDATO

Curso de Aperfeiçoamento relacionado
com a função de Monitor para atender
alunos com deficiência, com carga horária
mínima de 40 horas.

01 ponto 2 pontos

Leia-se:

10. DOS CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

10.1.Para Monitor de Creche:

Na avaliação serão considerados: PONTUAÇÃO
PONTUAÇÃO
MÁXIMA POR
CANDIDATO

Curso de Aperfeiçoamento relacionado
com a função de Monitor para de Creche,
com carga horária mínima de 40 horas.

01 ponto 2 pontos

João Monlevade, 03 de dezembro de 2021.

Maria do Sagrado Coração Rodrigues Santos

Secretária Municipal de Educação